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강원농림축수산식품 수출실적(2016년 8월)

 부류별                                               

구  분
2015.1.1.∼8.31 2016.1.1.∼8.31 물량

증감률(%)
금액 

증감률(%)물량(톤) 금액(천불) 물량(톤) 금액(천불)

국가전체 
농림축수산식품 2,782,963 5,239,449 2,922,616 5,538,434 5.0 5.7

강원
농림축수산식품 105,804 130,963 109,901 149,516 3.9 14.2

 ❍ 강원지역 농산물계 상위 5개 품목

소주 21,431.6 23,021.0 20,524.1 25,096.5 -4.2 9.0

기타곡물발효주 38,770.7 23,447.9 31,332.3 21,477.7 -19.2 -8.4

기타음료 6,620.0 7,911.5 16,140.6 17,367.7 143.8 119.5

파프리카 2,985.7 7,041.7 3,955.1 10,527.3 32.5 49.5

기타주 5,564.1 11,135.6 3,511.0 7,172.5 -36.9 -35.6

 ❍ 강원지역 축산물계 상위 5개 품목

조제분유 8.4 75.8 612.7 7,940.8 7,233.7 10,380.7

동물의 건과 근 0.4 613.8 118.3 698.6 26,795.5 13.8

식용새집 11.2 48.5 25.8 216.5 130.4 346.1

쇠고기 0.0 0.0 1.9 163.5 0.0 0.0

생우유 124.7 207.3 82.3 151.2 -34.0 -27.1

 ❍ 강원지역 임산물계 상위 5개 품목

수지류 1.4 162.9 0.5 60.7 -63.8 -62.7

초피 0.3 4.6 3.1 45.4 842.2 877.8

기타제재목 72.3 24.9 132.3 41.1 83.0 65.3

침엽수제재목 0.0 0.0 51.4 24.2 0.0 0.0

대추 0.0 0.0 1.0 20.7 0.0 0.0

 ❍ 강원지역 수산물계 상위 5개 품목

게살 1,516.2 11,072.5 1,219.6 10,964.6 -19.6 -1.0

기타 수산물분 8,136.0 6,680.6 6,516.0 4,993.6 -19.9 -25.3

김 137.8 2,167.4 135.4 2,193.8 -1.7 1.2

오징어 182.9 2,026.1 153.6 1,613.2 -16.0 -20.4

어류유지 1,319.6 2,800.1 395.2 543.0 -70.1 -80.6

(단위 : 톤, 천불, %)
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 주요 품목별(2016년 금액순)
(단위 : 톤, 천불, %)

구  분
2015.1.1.∼8.31 2016.1.1.∼8.31 물량

증감률(%)
금액 

증감률(%)물량(톤) 금액(천불) 물량(톤) 금액(천불)

국가전체 
농림축수산식품 2,782,963 5,239,449 2,922,616 5,538,434 5.0 5.7

강원
농림축수산식품 105,804 130,963 109,901 149,516 3.9 14.2

소주 21,431.6 23,021.0 20,524.1 25,096.5 -4.2 9.0

기타곡물발효주 38,770.7 23,447.9 31,332.3 21,477.7 -19.2 -8.4

기타음료 6,620.0 7,911.5 16,140.6 17,367.7 143.8 119.5

게살 1,516.2 11,072.5 1,219.6 10,964.6 -19.6 -1.0

파프리카 2,985.7 7,041.7 3,955.1 10,527.3 32.5 49.5

조제분유 8.4 75.8 612.7 7,940.8 7,233.7 10,380.7

기타주 5,564.1 11,135.6 3,511.0 7,172.5 -36.9 -35.6

기타 수산물분 8,136.0 6,680.6 6,516.0 4,993.6 -19.9 -25.3

단일과실조제품 5,721.3 5,215.3 5,331.1 4,551.6 -6.8 -12.7

탁주 4,373.3 4,152.1 4,611.2 4,316.7 5.4 4.0

기타사료용조제품 1,549.7 2,284.4 3,572.1 3,581.6 130.5 56.8

백삼정 9.5 3,110.6 8.6 3,170.7 -9.2 1.9

백합(화훼류) 277.4 2,118.0 238.8 2,589.8 -13.9 22.3

옥수수유 493.2 436.1 2,396.5 2,420.3 385.9 455.0

맥주 1,387.3 1,009.9 3,213.8 2,325.6 131.7 130.3

김 137.8 2,167.4 135.4 2,193.8 -1.7 1.2

오징어 182.9 2,026.1 153.6 1,613.2 -16.0 -20.4

백삼조제품 5.9 507.0 4.4 857.3 -26.6 69.1

동물의 건과 근 0.4 613.8 118.3 698.6 26,795.5 13.8

결구상치 0.0 0.0 640.7 639.8 0.0 0.0
토마토 222.7 537.2 203.4 596.5 -8.7 11.0

기타식물성액즙 30.9 554.7 36.0 559.6 16.3 0.9

어류유지 1,319.6 2,800.1 395.2 543.0 -70.1 -80.6

배추 1,669.8 1,188.7 1,038.9 523.9 -37.8 -55.9

혼합조제식료품 14.9 615.6 18.6 515.9 24.9 -16.2
기타게 27.0 938.3 14.1 506.2 -47.7 -46.1

왕게 17.6 302.3 21.4 495.7 21.5 64.0

어류제품 41.1 404.0 45.3 446.3 10.2 10.5

기타조제식료품 99.2 297.9 134.8 438.5 35.8 47.2

김치 45.1 93.2 188.5 429.6 318.3 360.9
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 시군별(2016년 금액순) 

(단위 : 톤, 천불, %)

* 전년 동기 대비 수출액 10% 이상 증가 : 원주시, 횡성군, 속초시, 평창군, 철원군, 영월군

* 전년 동기 대비 수출액 10% 이상 감소 : 양양군, 동해시, 삼척시, 양구군, 정선군, 화천군

구  분
2015.1.1.∼8.31 2016.1.1.∼8.31 물량

증감률(%
)

금액 
증감률(%

)물량(톤) 금액(천불) 물량(톤) 금액(천불)

국가전체 
농림축수산식품 2,782,963 5,239,449 2,922,616 5,538,434 5.0 5.7

강원
농림축수산식품 105,804 130,963 109,901 149,516 3.9 14.2

 ❍ 시 군 별

 강릉시 38,644.2 48,212.6 35,349.2 44,304.3 -8.5 -8.1

 홍천군 42,122.8 27,659.7 36,225.6 26,232.1 -14.0 -5.2

 원주시 12,386.8 12,310.3 23,305.7 23,205.8 88.1 88.5

 횡성군 4,013.4 7,104.7 6,094.4 17,009.1 51.9 139.4

 속초시 1,041.3 8,343.8 1,186.8 10,955.6 14.0 31.3

 춘천시 1,046.4 9,035.6 1,341.5 9,620.9 28.2 6.5

 평창군 2,801.9 4,148.5 3,763.1 5,853.7 34.3 41.1

 철원군 613.5 1,318.6 852.1 2,651.0 38.9 101.0

 고성군 191.3 2,273.3 272.8 2,490.6 42.6 9.6

 양양군 683.3 4,816.7 220.3 1,816.8 -67.8 -62.3

 영월군 118.5 860.3 256.5 1,715.3 116.5 99.4

 인제군 389.8 1,605.9 204.0 1,622.2 -47.7 1.0

 동해시 172.3 1,365.8 262.8 1,097.7 52.5 -19.6

 삼척시 609.8 815.8 299.9 458.5 -50.8 -43.8

 양구군 163.5 312.6 81.7 180.1 -50.0 -42.4

 정선군 762.1 533.6 163.7 177.2 -78.5 -66.8

 화천군 33.7 184.7 13.8 67.7 -59.1 -63.4

 태백시 9.4 60.1 7.3 57.7 -21.9 -4.1
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 지역별 국가수출 규모(2016.1.1 ~ 8.31)

(단위 : 천불)

구  분 수출실적
수 출  1위  국 가 수 출  2위  국 가 수출 3위 국가

국가명 금액 국가명 금액 국가명 금액

국가 전체 5,538,434 일본 1,224,367 중국 921,944 미국 617,316

강원도 전체 149,516 일본 81,839 중국 18,627 미국 10,812

강릉시 44,304.3 일본 32,204.4 태국 3,567.5 베트남 2,890.5

고성군 2,490.6 미국 2,318.9 베트남 67.9 캐나다 60.7

동해시 1,097.7 중국 487.4 일본 266.3 홍콩 175

삼척시 458.5 말레이시아 304.9 일본 128.2 대만 22.3

속초시 10,955.6 일본 6,346.3 미국 3,346 대만 484

양구군 180.1 일본 95.1 미국 66.4 중국 17.6

양양군 1,816.8 일본 780.6 벨기에 545.5 프랑스 295.5

영월군 1,715.3 일본 1,017 미국 411.3 프랑스 81

원주시 23,205.8 중국 6,435.3 인도네시아 2,779.6 루마니아 2,457.6

인제군 1,622.2 일본 1,521.2 미국 81.6 중국 10.2

정선군 177.2 일본 95 대만 72.2 미국 4.2

철원군 2,651 일본 2,357.8 대만 141.4 중국 78.3

춘천시 9,620.9 일본 6,469.4 미국 727.1 중국 373.2

태백시 57.7 미국 40.8 일본 14.7 러시아 2.2

평창군 5,853.7 일본 4,696.7 대만 750.5 미국 216.1

홍천군 26,232.1 일본 24,187.1 중국 628.8 홍콩 306.7

화천군 67.7 홍콩 43.7 중국 19.5 베트남 4.5

미국 1,978.12,050.4태국9,052.8중국17,009.1횡성군


